1558, il quale prevede, in relazione alla fornitura 
di carta A4, materiale vario di cancelleria e d’archivio, al fine di garantire il corretto funzionamento 
degli uffici comunali, una spesa pari ad € 1384,82, oltre IVA al 22%, e così per complessivi € 
1689,49 (milleseicentoottantanove/49); 

Ritenuto il prezzo congruo e il menzionato preventivo di spesa meritevole di approvazione; 

Dato atto che ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 6 bis della Legge 7 agosto 1990, n. 
241, e s.m.i., 6 del Codice di Comportamento del Comune di Carisio e 16 del nuovo Codice dei

[...]

1558, il quale prevede, in relazione 
alla fornitura di carta A4, materiale vario di cancelleria e d’archivio, al fine di garantire il 
corretto funzionamento degli uffici comunali, una spesa pari ad € 1384,82, oltre IVA al 22%, e 
così per complessivi € 1689,49 (milleseicentoottantanove/49); 

3. Di affidare conseguentemente alla citata ditta “BRUNEAU ITALIA SRL” il servizio in oggetto 

per l’importo complessivo di € 1689,49 (milleseicentoottantanove/49), I.V.A. al 22% compresa; 

4. Di impegnare la spesa complessiva di € 1689,49 (milleseicentoottantanove/49), I.V.A. al 22% 
compresa, sui fondi stanziati sulla missione 1, programma 2, titolo 1, macroaggregato 103, 
capitolo 1043/1, del Bilancio Unico di Previsione 2025/2027, esercizio finanziario 2025, 
esecutivo; 

5. Di dare atto che ai sensi dell’art.